ПРОТОКОЛ

ПУБЛИЧНЫХ СЛУШАНИЙ
ПО ПРОЕКТУ АКТУАЛИЗИРОВАННОЙ НА 2019 ГОД

 СХЕМЫ ТЕПЛОСНАБЖЕНИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ РАЗДОЛЬЕВСКОЕ КОЛЬЧУГИНСКОГО РАЙОНА
 НА ПЕРИОД ДО 2027 ГОДА
"_10_"апреля_ 2018г.

Место проведения сельское поселение Раздольевское, пос.Раздолье, ул. Первомайская д.1.
Время проведения           09-00

Информационное сообщение о проведении публичных слушаний по проекту актуализированной на 2019 год  схемы теплоснабжения муниципального образования сельское поселение Раздольевское Кольчугинского района  на период до 2027 года опубликовано в газете «Официальный вестник» -  приложение к газете «Голос Кольчугинца»  № 3 от 07.03.2018 и на официальном информационном Интернет – сайте администрации Кольчугинского района по адресу: http://www.raion.kolchadm.ru
     Состав демонстрационных материалов:
__Проект актуализированной на 2019 год схемы теплоснабжения муниципального образования сельское поселение Раздольевское Кольчугинского района  на период до 2027 года
Председательствовал: Сугробов  О. В. – Зам. главы администрации Кольчугинского района по жизнеобеспечению, председатель комиссии
Присутствовали:

	Лебедева Е.В.
	-
	глава администрации сельского поселения Раздольевское

	Воробьёва Н.Е.
	–
	Начальник МКУ «Управление районного хозяйства», зам. председателя.

	Давыдова О.Б.
	–
	Зав.отделом экономики и пассажирских  перевозок  МКУ «Управление районного хозяйства , секретарь комиссии

Представители общественности (список прилагается):

Всего присутствовало:  13 человек.
Повестка дня:

1. Сегодня в публичных слушаниях принимают участие: члены комиссии по организации и проведению публичных слушаний, сотрудники администрации, представители муниципальных учреждений, жители поселения.
2. Обсуждение проекта актуализированной на 2019 год схемы теплоснабжения муниципального образования сельское поселение Раздольевское Кольчугинского района  на период до 2027 года.

Присутствующих ознакомили с целью проведения публичных слушаний, проектом актуализированной на 2019 год схемы теплоснабжения муниципального образования сельское поселение Раздольевское Кольчугинского района  на период до 2027 года.
Сугробов О.В. – для обсуждения данного вопроса предлагается следующий регламент;

- доклад – до 20 минут;

- выступления в прениях – до 5 минут.

Публичные слушания провести в течение 1 часа.

Со вступительным словом выступил Сугробов  О.В.
С докладом выступила Давыдова О.Б., представив информацию по основным направлениям актуализации схемы теплоснабжения.
Участники публичных слушаний не высказали предложений и замечаний по проекту актуализированной на 2019 год схемы теплоснабжения муниципального образования сельское поселение Раздольевское Кольчугинского района  на период до 2027 года.
Председатель комиссии     ____________________________   Сугробов О.В.
Секретарь комиссии           ____________________________   Давыдова О.Б.